(
№ 2-1049/33/2020
)УИД:91MS0037-01-2020-000462-47

ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ

и м е н е м   Р о с с и й с к о й   Ф е д е р а ц и и

(р е з о л ю т и в н а я   ч а с т ь)

29 сентября  2020 года	г.	Джанкой

Исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка №33 Джанкойского судебного района (Джанкойский муниципальный район и городской округ Джанкой) Республики Крым – мировой судья судебного участка № 37 Джанкойского судебного района (Джанкойский муниципальный район и городской округ Джанкой) Республики Крым
                                                                 - Д.А. Ястребов
при секретаре судебного заседания     - Л.Н. Васюрчик,
          рассмотрев в открытом судебном заседании в зале судебного заседания судебного участка № 33 Джанкойского судебного района (Джанкойский муниципальный район и городской округ Джанкой) Республики Крым гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью «Центр Урегулирования Долга» к Дрозюк О.А.  о взыскании долга по договору микрозайма,
         на основании ст. ст. 807-811 ГК РФ, ст. 3 Федерального закона от 02.07.2010 №151-ФЗ «О микрофинансовой деятельности и микрофинансовых организациях», руководствуясь ст.ст. 39, 98, 173, 194-199, 223-237 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья, -

р е ш и л :

исковые требования Общества с ограниченной ответственностью «Центр Урегулирования Долга» к Дрозюк О.А.  о взыскании долга по договору микрозайма удовлетворить полностью.
   Взыскать с Дрозюк О.А., ИЗЪЯТО в пользу Общества с ограниченной ответственностью «Центр Урегулирования Долга», юридический адрес: 308009, Российская Федерация, Белгородская область, г. Белгород, Народный бульвар, д. 70, офис 688, реквизиты для оплаты задолженности: р/с ООО «ЦУД» 40702810307000014162, ИНН/КПП ООО «ЦУД» 3123447980/312301001, ОГРН ООО «ЦУД» 1183123036689, наименование банка Белгородское отделение №8592 ПАО «Сбербанк России» г. Белгород, к/с банка 30101810100000000633, БИК банка 041403633, ИНН/КПП банка 7707083893/312302001, ОГРН банка 1027700132195, сумму задолженности по договору микрозайма № от 14.05.2019  в размере 41 860 (сорок одна тысяча восемьсот шестьдесят) рублей 00 копеек, а также расходы по оплате государственной пошлины в размере 1 455 (одна тысяча четыреста пятьдесят пять) рублей 80 копеек, юридические расходы в размере 2 500 (две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек, а всего 45 815 (сорок пять тысяч восемьсот пятнадцать) рублей 80 копеек.
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление мировому судье судебного участка № 33 Джанкойского судебного района Республики Крым о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течении пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Ответчик вправе подать заявление об отмене этого решения в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.
	Заочное решение может быть обжаловано в Джанкойский районный суд в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения, а в случае, если такое заявление подано, - в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления, через мирового судью судебного участка № 33 Джанкойского судебного района Республики Крым.

Мировой судья                     подпись                                        Д.А.Ястребов